

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載 ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
◆チェーンソーアタッチメント				
P021-045190	フルラップハンドル	P8	10000	11000
◆ガイドバー・ソーチェン				
X266-000031	HG75DX72E	P10	39500	43450
X264-000030	HG75D60E	P10	32700	35970
X103-000100	ガイドバー（電動チェーンソー）	P10	6900	7590
X103-000090	ガイドバー（電動チェーンソー）	P10	7400	8140
X222-000090	91PX-45E	P10	4620	5082
X223-000070	91PX-52E	P10	5210	5731
X123-000303	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	6300	6930
X124-000343	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7400	8140
X100-000051	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7400	8140
X101-000121	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	8400	9240
X101-000031	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	10500	11550
X102-000090	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7400	8140
X103-000140	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7900	8690
X103-000041	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	12600	13860
X104-000011	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14700	16170
X108-000011	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	20500	22550
X103-000131	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	12600	13860
X103-000061	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	12600	13860
18112-01501	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	15300	16830
X104-000161	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14700	16170
X104-000041	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14700	16170
X104-000132	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14700	16170
18112-01628	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	15800	17380
X105-000032	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	15800	17380
X105-000061	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	15800	17380
X106-000071	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	16800	18480
X120-000060	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	4800	5280
X120-000080	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	4800	5280
X121-000190	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	5300	5830
X121-000210	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	5300	5830
X122-000041	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	6900	7590
X122-000510	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	6900	7590
X123-000561	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7400	8140
X123-000331	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	6900	7590
X123-000341	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	6900	7590
X124-000271	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7900	8690
X124-000710	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	8400	9240
X124-000730	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	8400	9240
X124-000281	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	7900	8690
X124-000830	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	8900	9790
X125-000520	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	9000	9900
X125-000450	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	9500	10450
X123-000571	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	12100	13310
X124-000651	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14200	15620
18172-01503	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	15800	17380
X124-000661	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14200	15620
X124-000531	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14200	15620
X124-000542	ガイドバー（エンジンチェーンソー）	P11	14200	15620

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
X124-000291	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	14200	15620
X125-000201	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	15300	16830
X125-000361	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	15300	16830
X125-000321	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	15300	16830
X126-000231	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	16800	18480
X126-000251	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	16300	17930
X128-000071	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	17900	19690
X126-000410	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	18900	20790
X128-000130	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	20000	22000
X130-000060	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	21000	23100
X128-000150	ガイドバー（エンジンチェンソー）	P11	20000	22000
X223-000130	91PX-53E	P11	5320	5852
X224-000070	91PX-58E	P11	5670	6237
X200-000000	25AP-52E	P11	4140	4554
431610-10030	25AP-60E	P11	4660	5126
431611-10030	25AP-68E	P11	5160	5676
431612-10030	25AP-76E	P11	5680	6248
431613-10530	25AP-84E	P11	6200	6820
25AP86E	25AP-86E	P11	6310	6941
431012-32631	73DPX-72E	P11	7460	8206
431013-32631	73DPX-84E	P11	8490	9339
X270-000080	73EXL-92E	P11	9240	10164
X243-000010	95TXL-60E	P11	5900	6490
X244-000090	95TXL-66E	P11	6300	6930
X244-000110	95TXL-68E	P11	6560	7216
X245-000060	95TXL-72E	P11	6820	7502
431721-30231	21BPX-64E	P11	6050	6655
431711-38331	21BPX-68E	P11	6450	7095
431717-30231	21BPX-72E	P11	6700	7370
21BPX76E	21BPX-76E	P11	6960	7656
431712-30231	21BPX-80E	P11	7330	8063
X200-000030	A4S-52E	P11	4240	4664
X201-000030	A4S-60E	P11	4800	5280
X223-000080	91VXL-53E	P11	5320	5852
X223-000090	91VXL-52E	P11	5210	5731
X224-000030	91VXL-58E	P11	5670	6237

◆チェンソーアクセサリー

TPJ001000MS	純正防護ジャケット（M）	P12	40000	44000
TPJ001001LS	純正防護ジャケット（L）	P12	40000	44000
TPJ001002LS	純正防護ジャケット（2L）	P12	40000	44000
TPJ001003LS	純正防護ジャケット（3L）	P12	40000	44000
TPP011000MS	純正防護パンツ（M）	P12	29000	31900
TPP011001LS	純正防護パンツ（L）	P12	29000	31900
TPP011002LS	純正防護パンツ（2L）	P12	29000	31900
TPP011003LS	純正防護パンツ（3L）	P12	29000	31900
TJ0011000MS	純正作業ジャケット（M）	P12	23000	25300
TJ0011001LS	純正作業ジャケット（L）	P12	23000	25300
TJ0011002LS	純正作業ジャケット（2L）	P12	23000	25300
TJ0011003LS	純正作業ジャケット（3L）	P12	23000	25300
MJ000101S	作業ジャケット モンベル製（S）	P12	14520	15972
MJ000102S	作業ジャケット モンベル製（M）	P12	14520	15972

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
MJ000103S	作業ジャケット モンベル製 (L)	P12	14520	15972
MJ000104S	作業ジャケット モンベル製 (XL)	P12	14520	15972
MLP000100SS	純正防護パンツ モンベル製 (S)	P12	26000	28600
MLP000100MS	純正防護パンツ モンベル製 (M)	P12	26000	28600
MLP000100LS	純正防護パンツ モンベル製 (L)	P12	26000	28600
MLP00010XLS	純正防護パンツ モンベル製 (XL)	P12	26000	28600
TC201ME	脚カバー (チャップス M)	P12	23500	25850
TC201LE	脚カバー (チャップス L)	P12	23500	25850
TC201LLE	脚カバー (チャップス 2L)	P12	23500	25850
DT001001	切創防止グローブ	P12	4500	4950
FT01SS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
FT01MS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
FT01LS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
990269-60010	防振手袋	P12	9500	10450
PT000200ASJ	マルチセーフティヘルメット	P12	10500	11550
PT000203SJ	イヤーマフ	P12	2500	2750
PT000202SJ	フェイスシールド	P12	4800	5280
PT000106	あごひも	P12	700	770
PT000108	汗取りバンド (5枚入り)	P12	400	440
DT000630	携行用ツインタンク	P13	7400	8140
SKS2340	電動目立機	P13	19800	21780
SKS2350	電動目立機	P13	19800	21780
N821	電動目立機	P13	12920	14212
897802-33330	エンジン回転計	P13	15000	16500
25894	やすりホルダー	P13	1950	2145
25896	やすりホルダー	P13	1950	2145
DT000035	やすりホルダー	P13	1800	1980
2877	やすりホルダー (グリップのみ)	P13	580	638
26368A	目立用クランプ	P13	2780	3058
27742	デプスゲージジョインターセット	P13	2080	2288
X620000030	平やすり	P13	480	528
23575	丸やすり 5.5mm (2本入り)	P13	1060	1166
23727	丸やすり 4.8mm (2本入り)	P13	1060	1166
23577	丸やすり 4mm (2本入り)	P13	1060	1166
X620-000080	丸やすり 3.5mm (1本入り)	P13	510	561
70502T	丸やすり 5.5mm (12本入り)	P13	5190	5709
70503T	丸やすり 4.8mm (12本入り)	P13	5190	5709
70504T	丸やすり 4mm (12本入り)	P13	5190	5709
A425-000000	BPMR8Y	P13	800	880
CJ6Y	CJ-6Y	P13	740	814
CJ8Y	CJ-8Y	P13	720	792
RCJ6Y	RCJ-6Y	P13	830	913
RCJ8Y	RCJ-8Y	P13	830	913
15901012530	BPMR-6A	P13	800	880
A425000060	CMR-7H	P13	900	990

◆刈払機アクセサリ

PT01000G3S	セーフティーゴーグル	P23	2000	2200
P022022200	保護めがね	P23	2000	2200
6201Z2	イヤーマフ	P23	4000	4400
99023550020	フェイスシールド	P23	2800	3080
PET304	エンジン回転計	P23	8000	8800

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
1194	振動低減用手袋 (M)	P23	2900	3190
FT01SS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
FT01MS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
FT01LS	振動軽減手袋	P12	3200	3520
X624000010	混合容器ポリミックス (2L)	P23	2800	3080
B2020001500	混合容器ポリミックス (5L)	P23	3300	3630
X695000090	バックドグリース (耐熱グリース)	P23	900	990
99027500120	すね当て	P23	6900	7590
DT002403A	ワンタッチエプロン	P23	2130	2343
SK1815N	スーパーカルマー替刃 標準刃	P23	4660	5126
SK2824N	スーパーカルマー替刃 細目刃	P23	4660	5126
SK2118V	スーパーカルマー替刃 ワイド刃	P23	7110	7821
G403000470	ロンググリップ	P23	750	825
P100010390	大型ホルダー (2枚1組)	P23	3920	4312
P100008990	寒冷地用エアガイド	P23	510	561

◆チップソー

X400-000193	9インチ36TL	P24	4700	5170
X400-000243	10インチ40TL	P24	4800	5280
X400-000402	9インチ36KL	P24	4600	5060
X400-000412	10インチ40KL	P24	4700	5170
X400-000203	9インチ36TRL	P24	4900	5390
X400-000253	10インチ40TRL	P24	5000	5500
X405-000301	9インチ36TRL (静音)	P24	5500	6050
X405-000311	10インチ40TRL (静音)	P24	5600	6160
X400-000273	10インチ60BL	P24	5900	6490
X426-000160	ジズライザー	P24	1550	1705

◆刈刃

X400-000500	4枚刃9インチ	P24	1600	1760
X400-000510	4枚刃10インチ	P24	1600	1760
X400-000470	8枚刃9インチ	P24	1600	1760
X400-000480	8枚刃10インチ	P24	1600	1760
X400-000460	笹刈刃10インチ	P24	2700	2970
X400-000440	丸鋸刃9インチ	P24	2000	2200
X400-000450	丸鋸刃10インチ	P24	2100	2310

◆ナイロンカッター

X047-001150	DS-B	P24	2800	3080
X047-000281	DS-3	P24	3700	4070
X048-000060	YNC3	P24	6000	6600
X047-000990	DS-5A	P24	4800	5280
X047-001250	DS-AT	P24	4800	5280
X047-001051	ZAT-1	P24	3000	3300
X047-000471	OT-1B	P24	4900	5390
DNET270	飛散防止用ディフェンスネット	P24	40900	44990

◆ナイロンコード

X412-000150	丸型 (φ2.4mm/5m)	P25	700	770
X412-000140	丸型 (φ2.4mm/30m)	P25	3000	3300
X412-000130	丸型 (φ2.4mm/50m)	P25	4000	4400
X412-000120	丸型 (φ2.4mm/100m)	P25	7100	7810
X412-000170	角型 (φ2.2mm/50m)	P25	4300	4730
X412-000160	角型 (φ2.2mm/100m)	P25	7600	8360
X412-000200	角型 (φ2.4mm/50m)	P25	4600	5060

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格(税込)には消費税10%が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
X412-000190	角型 (φ2.4mm/100m)	P25	7900	8690
X412-000450	クルミ殻粉入丸型 (φ2.4mm/30m)	P25	3300	3630
X412-000460	クルミ殻粉入丸型 (φ2.4mm/50m)	P25	4400	4840
X412-000470	クルミ殻粉入丸型 (φ2.4mm/100m)	P25	7700	8470
X412-000480	クルミ殻粉入丸型 (φ2.8mm/30m)	P25	4400	4840
X412-000490	クルミ殻粉入丸型 (φ2.8mm/50m)	P25	5800	6380
X412-000500	クルミ殻粉入丸型 (φ2.8mm/100m)	P25	10700	11770
X412-000510	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mm/30m)	P25	3800	4180
X412-000520	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mm/50m)	P25	4800	5280
X412-000530	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mm/100m)	P25	8100	8910
X412-000540	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mm/30m)	P25	4000	4400
X412-000550	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mm/50m)	P25	5000	5500
X412-000560	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mm/100m)	P25	8400	9240
X412-000570	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mmツイスト/30m)	P25	4300	4730
X412-000580	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mmツイスト/50m)	P25	5100	5610
X412-000590	クルミ殻粉入角型 (φ2.2mmツイスト/80m)	P25	7300	8030
X412-000600	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mmツイスト/30m)	P25	4300	4730
X412-000610	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mmツイスト/50m)	P25	5500	6050
X412-000620	クルミ殻粉入角型 (φ2.4mmツイスト/80m)	P25	8300	9130
P022-006190	サイレントスパイラルライン (φ3.0mm/2m)	P25	500	550
P022-006200	サイレントスパイラルライン (φ3.0mm/3m)	P25	600	660
P022-006580	サイレントスパイラルライン (φ3.0mm/30m)	P25	2800	3080
P022-006590	サイレントスパイラルライン (φ3.0mm/50m)	P25	3200	3520
X412-000210	ブラックシャーク (φ3.0mm/30m)	P25	3200	3520
X474-000370	ロックンコード (φ2.4mmストレート/25m)	P25	3200	3520
X474-000380	ロックンコード (φ2.4mmストレート/40m)	P25	4600	5060
X474-000390	ロックンコード (φ3.3mmツイスト/25m)	P25	3600	3960
X474-000400	ロックンコード (φ3.3mmツイスト/40m)	P25	4900	5390
X412-000230	丸型 (φ2.8mmメタリック/30m)	P25	4200	4620
X412-000240	丸型 (φ2.8mmメタリック/50m)	P25	5400	5940
X412-000250	丸型 (φ2.8mmメタリック/100m)	P25	9900	10890
X412-000260	星型 (φ2.7mmメタリック/30m)	P25	3800	4180
X412-000270	星型 (φ2.7mmメタリック/50m)	P25	5000	5500
X412-000280	星型 (φ2.7mmメタリック/100m)	P25	8300	9130
X412-000290	角形 (φ2.4mmツイストメタリック/30m)	P25	4200	4620
X412-000300	角形 (φ2.4mmツイストメタリック/50m)	P25	5800	6380
X412-000310	角形 (φ2.4mmツイストメタリック/80m)	P25	8600	9460
X412-000320	星型 (φ2.7mmツイストメタリック/30m)	P25	4300	4730
X412-000330	星型 (φ2.7mmツイストメタリック/50m)	P25	5800	6380
X412-000340	星型 (φ2.7mmツイストメタリック/100m)	P25	8600	9460
X412-000350	三角型 (φ3.0mmツイストメタリック/30m)	P25	4900	5390
X412-000360	三角型 (φ3.0mmツイストメタリック/50m)	P25	6600	7260
X412-000370	三角型 (φ3.0mmツイストメタリック/80m)	P25	9900	10890
◆肩掛バンド				
G062000640	ダブル型ワイド (腰パッドあり)	P25	5200	5720
G062000451	ダブル型 (腰パッドなし)	P25	3240	3564
G062000630	ダブル型 (腰パッドなし)	P25	3240	3564
G652000020	腰当てパット	P25	1710	1881
◆アクセサリ				
P021041480	ZAT-1専用ナイロンコード φ2.3mmツイスト	P25	1300	1430
C055000010	ナイロンコード用飛散防止カバー くらげくん	P25	3600	3960

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載 ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
◆スパークプラグ				
CJ8Y	CJ-8Y	P13	720	792
15901019630	BPM-7Y	P25	660	726
15901019830	BPM-8Y	P25	660	726
15901010230	BPMR-7A	P25	800	880
A425000000	BPMR-8Y	P25	800	880
A425000040	CMR-5H	P25	900	990
◆高枝ブルーナアクセサリ				
X121000230	ガイドバー	P27	4800	5280
X122000301	ガイドバー	P27	4200	4620
X221000130	ソーチェン	P27	4020	4422
90PX44E	ソーチェン	P27	4400	4840
◆ブロワアタッチメント				
E165-000160	曲噴管	P29	1950	2145
◆管理機アタッチメント				
3134310323	ニューイエロー培土器 尾輪付	P30	21090	23199
3134311311	グリーン培土器 尾輪付W	P30	16060	17666
3134111813	アポロ培土器B プラス尾輪付	P30	37990	41789
3134111880	ミニアポロ培土器B プラス尾輪付	P30	16890	18579
3130230054	スパイラルローター	P30	31730	34903
3142670024	スパイラル用抵抗棒	P30	5190	5709
3130711123	ミラクルローター	P30	35820	39402
3142080011	スーパー聖地レーキ	P30	13050	14355
3111420053	作業機ヒッチ	P31	10980	12078
3134311032	ニューイエロー培土器	P31	17910	19701
3135045630	ブルー溝浚器	P31	20900	22990
3134111813	アポロ培土器B プラス尾輪付	P30	37990	41789
3134111880	ミニアポロ培土器B プラス尾輪付	P30	16890	18579
3134111310	ワンタッチ培土器2型	P31	13500	14850
3134111350	ミニワンタッチ培土器2型	P31	13500	14850
3135030421	ブラ溝 器3型 尾輪付	P31	21700	23870
3134311041	グリーン培土器	P31	13300	14630
3134311050	ピンク培土器	P31	15100	16610
3134311070	スーパーグリーン畦立器	P31	25500	28050
3142080052	スーパー整地レーキ70	P31	20760	22836
3134111903	ミニアポロ培土器Bプラス 尾輪付	P31	25190	27709
3134111833	アポロ培土器Bプラス 尾輪付	P31	26550	29205
3121650081	中耕車輪	P31	11100	12210
3121650091	中耕車輪N型	P31	13900	15290
3123740071	中耕スパイク車輪	P31	15400	16940
3124320030	パワー車輪	P31	23400	25740
3130230123	スパイラルロータ	P31	34580	38038
3134110448	MM培土器 尾輪付	P31	15500	17050
3134110539	シャトル培土器 尾輪付	P31	24450	26895
3134111320	ワンタッチ培土器 2 型	P31	14500	15950
3134110912	内盛整形器	P31	37300	41030
3134110970	ミニ畝立器	P31	17000	18700
3135030068	KN溝浚器 尾輪付	P31	15100	16610
3135030450	ブラ溝浚器3型 尾輪付 プラス	P31	18000	19800
3135030580	ブラ溝浚器3型	P31	19600	21560
3134310438	ニューイエロー培土器 尾輪付	P31	19270	21197

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載 ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込
3134310748	ピンク培土器 尾輪付	P31	18600	20460
3134310508	オレンジ培土器 尾輪付	P31	20500	22550
3134310973	スーパーグリーン畦立器	P31	30970	34067
3135040150	ブルー溝浚器 尾輪付	P31	17300	19030
3125635088	黒大豆土寄せセット	P31	60500	66550
3134150048	大豆土寄せセット1型	P31	41300	45430
3125635028	大豆土寄せセットDX	P31	44000	48400

◆洗浄機アクセサリ

54884-00040	回転ブラシ付ガン	P33	90000	99000
54884-50010	プッシュプルランス付ガン	P33	123000	135300
54884-00060	洗浄用高圧吐水ホース (3/8" × 10m)	P33	28000	30800
54884-99030	洗浄用高圧吐水ホース (3/8" × 15m)	P33	37000	40700
54884-00070	洗浄用高圧吐水ホース (3/8" × 20m)	P33	46000	50600
54884-00080	洗浄用高圧吐水ホース (3/8" × 30m)	P33	90000	99000
54884-00210	中間ジョイント	P33	1120	1232
54884-00230	ワンタッチカブラー凸	P33	4750	5225
54884-00240	ワンタッチカブラー凹	P33	10120	11132
54884-13490	カブラージョイントスピン	P33	22000	24200
54884-00190	アジャスタブルノズル	P33	20000	22000
54884-00200	ロータリージェットノズル	P33	33000	36300

◆投光機アクセサリ

A153-000000	ウエイトホルダ (3個セット)	P34	2000	2200
-------------	-----------------	-----	------	------

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。

◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。

新ダイワ農林総合 アクセサリー メーカー希望小売価格表

コード	品名	掲載 ページ	メーカー希望小売価格	
			税抜	税込

◎記載のメーカー希望小売価格は2025年4月1日現在のものです。表示価格（税込）には消費税１０％が含まれています。
◎記載の表示価格には配送費・諸掛り等は含まれていませんので別途申し受けます。